1
F-MSB200WH  |  F-MSB200BL
MICROWAVE OVEN
Kuchenka mikrofalowa
INSTRUCTION MANUAL
| HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ
IMPORTANT SAFETY INSTRUCTIONS. READ CAREFULLY AND KEEP FOR FUTURE REFERENCE.
HOUSEHOLD USE ONLY. SAVE THESE INSTRUCTIONS.
15
1.
2.
3.
4.
5.
6.
cieczy.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
EN PL HU
16
15.
16.
17.
parowych.
18.
kuchenki: 200 mm.
wysokiej temperatury.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
17
28.
29.
30.
31.
32.
EN PL HU
18
a.
b.
c.
d.
e.
f.
wentylowanym pomieszczeniu.
Konserwacja kuchenki mikrofalowej
19
Drzwiczki:
EN PL HU
20
1.
producenta.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
wysokiego poziomu mocy mikrofal.
21
1.
2.
3.
4.
obrotowy.
5. Talerz obrotowy
.
6. Panel sterowania
7.
7
1 2 3 4 5 6
EN PL HU
22
100% = WYSOKI
bokach.
pozycji „0”.
Poziom mocy mikrofal
Wysoki
Ustawienie zegara
Nr Waga (g)
1 200 g Ok. 4 minut
2 400 g Ok. 8 minut
3 600 g Ok. 12 minut
23
1.
2.
drzwiczki
uszkodzenie kuchenki.
3.
4. Ustaw timer.
5.
6.
7.
komory operacyjnej.
EN PL HU
24
• przydatne / nieprzydatne
1)
2)
3)
• • •
1 • / /
• • •
Naczynia 2 ceramiczne 2 • • •
3 • • •
Naczynia kartonowe, papierowe • / /
Folia samoprzylepna • / /
przeznaczona do kuchenek mikrofalowych 3 • • •
Naczynia do pieczenia wykonane z metalu, np. / / /
Formy do pieczenia, lakierowane na czarno lub
powlekane silikonem 3 / / /
Blachy do pieczenia / / /
Naczynia do przyrumieniania potraw, np. rondelek Crisp
lub talerz Crunch / • •
Gotowe dania w opakowaniach 3 • • •
25
Ustawienie potrawy
Odstawienie potrawy
Czy potrawa jest gotowa
Folia plastykowa przeznaczona do kuchenek mikrofalowych
Plastikowe naczynia odpowiednie do kuchenek mikrofalowych
dwa razy podczas gotowania.
•
•
•
•
-
EN PL HU
26
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
FINLUX.
1.
2.
- Magnetron
3.
- Uszkodzone drzwiczki, uszczelki drzwiczek lub obudowa.
27
recyklingu.
Dystrybutor:
ul. Salsy 2, 02-823 Warszawa | Infolinia: +48 22 272 73 22
Dane techniczne
Model F-MSB200WH F-MSB200BL
230 V/50 Hz 230 V/50 Hz
8 A 8 A
Wymagana moc Tryb pracy z mikrofalami 1100 W 1100 W
Tryb pracy z mikrofalami 700 W (IEC6075) 700 W (IEC6075)
2450 MHz 2450 MHz
456 x 343 x 264 456 x 343 x 264
Wymiary komory operacyjnej 301.5 x 302 x 219.5 301.5 x 302 x 219.5
20 litrów 20 litrów
Talerz obrotowy ø 255 mm ø 255 mm
Waga ok. 10.9 kg ok. 10.9 kg
EN PL HU
Importer: Vestel Holland B.V.
Stationsplein 45 A2.191
3013 AK Rotterdam The Netherlands